
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/243/13 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 25 października 2013 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885, ze zm.), oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2013 rok Nr XXIII/187/12 

Rady Gminy Pleśna z dnia 28 grudnia 2012 r. – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o kwotę 99.171 zł i dokonuje zmian jak 

w tabeli Nr 1.  

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o kwotę 99.171 zł i dokonuje zmian jak w tabeli Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2013 rok po zmianach wynosi 32.218.041,83 zł, z tego:  

1) dochody bieżące wynoszą 29.894.079,83 zł,  

2) dochody majątkowe wynoszą 2.323.962 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2013 rok po zmianach wynosi 33.124.227,83 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące wynoszą 27.934.631,83 zł,  

2) wydatki majątkowe wynoszą 5.189.596 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą, w Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 

2013 rok Nr XXIII/187/12 Rady Gminy Pleśna z dnia 28 grudnia 2012 r.: w załączniku Nr 1  pn. „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pleśna na 2013 rok”, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  Przewodniczący Rady 

Ryszard Stankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 6270



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/243/13  

Rady Gminy Pleśna  

z dnia 25 października 2013 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2013 rok  

Dochody bieżące: Zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów 

Razem 
dochody 
bieżące 

Dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  
 i 3  uofp 

Pozostałe 
dochody 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 

    6+7   

758   Różne rozliczenia -20 000,00 0,00 -20 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe -20 000,00 0,00 -20 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki -20 000,00  0,00  -20 000,00 

801   Oświata i wychowanie -23 157,00 0,00 -23 157,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne -30 800,00 0,00 -30 800,00 

  0830  Wpływy z usług -30 800,00  0,00  -30 800,00 

 80178  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 7 643,00 0,00 7 643,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów 7 643,00  0,00  7 643,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
-90 000,00 0,00 -90 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami -90 000,00 0,00 -90 000,00 

  0490  

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw -90 000,00  0,00  -90 000,00 

   RAZEM: -133 157,00 0,00 -133 157,00 

 
Dochody majątkowe 
 

Zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Razem 

dochody 
majątkowe 

Dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

Dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

1 2 3 4 5 6 7 

    6+7   

010   Rolnictwo i łowiectwo 73 627,00 73 627,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 73 627,00 73 627,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6270



  6207  

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1pkt 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 59 641,00  59 641,00  0,00 

  

 

w tym dotacje i środki na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

 59 641,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł 13 986,00  13 986,00  0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -39 641,00 0,00 -39 641,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami -39 641,00 0,00 -39 641,00 

  0770  

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości -39 641,00  0,00  -39 641,00 

   RAZEM: 33 986,00 73 627,00 -39 641,00 

   DOCHODY OGÓŁEM: -99 171,00 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Stankowski 
 
Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/243/13 

Rady Gminy Pleśna  

z dnia 25 października 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2013 rok  

Wydatki bieżące: Zmiana:     w złotych 

Dział  Rozdział  Treść 
Razem 

wydatki 

bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  
Dotacje na 

zadania 

bieżące Razem:  

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   5+8 6+7    

600  Transport i łączność 14 431,00 14 431,00 0,00 14 431,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 431,00  14 431,00  0,00  14 431,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
-6 500,00  -6 500,00  0,00  -6 500,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie -23 157,00 -53 345,00 0,00 -53 345,00 30 188,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6270



 80101  Szkoły podstawowe -47 188,00  -30 188,00  0,00  -30 188,00  -17 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
21 414,00  0,00  0,00  0,00  21 414,00 

 80104  Przedszkola 25 774,00  0,00  0,00  0,00  25 774,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
-30 800,00  -30 800,00  0,00  -30 800,00  0,00 

 80178  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
7 643,00  7 643,00  0,00  7 643,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami -90 000,00  -90 000,00  0,00  -90 000,00  0,00 

Razem wydatki bieżące, w tym: 
-105 226,00 

-135 
414,00 0,00 -135 414,00 30 188,00 

 
Wydatki majątkowe: 
 

Zmiany: 
 

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  
Razem wydatki 

majątkowe  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Dotacje na 

zadania 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 

   5+6   

010  Rolnictwo i łowiectwo 74 208,00 74 208,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  
21 986,00  21 986,00  0,00 

  
Wykonanie wodociągowania w kierunku 

na Zwódkę - Szczepanowice 
 21 986,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  52 222,00  52 222,00  0,00 

  
Przebudowa drogi wewnętrznej w D. 

Szczepanowskiej (Damian) 
 52 222,00  0,00 

600  Transport i łączność -45 664,00 -45 664,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  -23 724,00  -23 724,00  0,00 

  
Wykonanie projektu i budowa chodnika 

przy drodze powiatowej w Świebodzinie 
 -19 272,00  0,00 

  

Przebudowa pobocza drogi powiatowej 

1356K Tarnów - Zakliczyn 

w miejscowości Lubinka 

 -4 452,00  0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  -21 940,00  -21 940,00  0,00 

  
Odbudowa dróg gminnych zniszczonych 

w wyniku powodzi (udział własny) 
 -21 940,00  0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 500,00 6 500,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  6 500,00  6 500,00  0,00 

  
Rozbudowa instalacji gazowej w budynku 

remizy OSP Rzuchowa 
 6 500,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 21 511,00 21 511,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  21 511,00  21 511,00  0,00 

  
Budowa opasek wokół garażu oraz placu 

manewrowego 
 21 511,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -4 500,00 -4 500,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  -12 500,00  -12 500,00  0,00 

  

Utworzenie i wyposażenie punktów 

segregacji odpadów komunalnych na 

terenie Gminy Pleśna 

 -12 500,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  8 000,00  8 000,00  0,00 

  
Zagospodarowanie skarpy przy centrum 

m. Świebodzin 
 8 000,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6270



 

926  Kultura fizyczna -46 000,00 -46 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe  -46 000,00  -46 000,00  0,00 

  
Przebudowa boiska sportowego przy 

szkole w m. Świebodzin 
 -46 000,00  0,00 

Razem wydatki majątkowe, w tym: 6 055,00 6 055,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM: -99 171,00 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Stankowski 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/243/13  

Rady Gminy Pleśna  

z dnia 25 października 2013 r.  

 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji  
udzielanych z budżetu Gminy Pleśna w 2013 roku 

  

w złotych  

 

Dział Rozdział Treść 
Zmiany w kwocie dotacji 

celowych dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

801  Oświata i wychowanie 30 188 

 80101  Szkoły podstawowe  -17 000 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

-17 000 

  Dotacje dla szkół w m. Lubinka i Rychwałd -17 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  21 414 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

21 414 

  Dotacje dla szkół w m. Lubinka i Rychwałd 21 414 

 80104  Przedszkola  25 774 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

23 424 

  

Dotacja na pokrycie kosztów utrzymania dzieci, 

zamieszkałych na terenie Gminy Pleśna, a przyjętych do 

przedszkoli na terenie innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

23 424 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

2 350 

  Dotacje dla punktu przedszkolnego w Rychwałdzie 2 350 

Ogółem zmiany w kwotach dotacji 30 188 

 

Przewodniczący Rady Ryszard Stankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6270


		2013-11-05T07:30:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




